浙江省经济和信息化委员会关于公布2015年度浙江省成长型中小企业名单的通知

		发布日期：2015-09-18
	浏览次数: 141
	字体：[ 大 中 小 ]

	各市、县（市、区）经信委（局）：
　　根据《浙江省经济和信息化委员会关于做好2015年度浙江省成长型中小企业推荐审核工作的通知》（浙经信企规〔2015〕313号）精神，通过运用省统计局规模以上中小企业数据库先行筛选，并经征询企业意见和各地经信部门审核推荐与确认，以及组织专家综合评审等程序，我委研究确定浙江威星智能仪表股份有限公司等976家企业为2015年度浙江省成长型中小企业，现将企业名单予以公布，并提出如下意见：
　　一、加强政策扶持。各地经信部门要深入贯彻《浙江省人民政府办公厅关于促进小微企业转型升级为规模以上企业的意见》（浙政办发〔2013〕118号）精神，坚持分类指导、典型示范、精准扶持，突出对成长型中小企业的跟踪服务、政策支持和培育监测，指导企业积极适应经济新常态，主动谋求转型升级，为我省经济稳增长、调结构、促转型、惠民生作出积极贡献。各地中小企业发展专项资金可向成长型企业适当倾斜扶持，体现政策聚焦、资源聚焦。
　　二、开展精准服务。各地经信部门要加强对成长型中小企业的培育监测，建立健全对接企业服务制度机制，深入企业走访调研和指导帮扶，及时了解企业经营情况，尽力协调企业遇到的有关困难和问题。指导相关企业通过开展“机器换人”、“电商换市”、智能制造、产品创新、管理提升等途径，促进企业转型升级发展。指导企业加快建立现代企业制度，推动符合条件的企业实施股改、挂牌和上市，拓宽企业直接融资渠道，积极借力资本市场助推企业发展。各地经信部门要及早准备，组织成长型企业参加2015年浙江省成长型中小企业投融资大会（10月下旬在杭州召开），帮助企业加强与金融要素对接，更好实现企业自身发展。
　　三、发挥典型示范。省经信委今年继续与《浙江日报》合作开设“中小企业之窗”栏目，各地经信部门在扩大宣传各级扶持中小企业发展政策措施的同时，要选择一批成长型中小企业，编写典型案例进行推介宣传，突出宣传典型企业创业创新、转型升级经验，树立企业发展标杆和榜样，激发我省广大企业大众创业、万众创新的热情，为中小企业发展营造良好舆论环境。各地促进中小企业发展的好做法、好经验可及时报送我委。
　　附件：2015年度浙江省成长型中小企业名单

浙江省经济和信息化委员会
　　2015年9月14日

[bookmark: _GoBack]